albo dym wlatywałby prosto 
do domu. Nawet rury nie za-
izolowali – dotykała drewnia-
nej belki stropowej.

Pan Marek za przebudowę 
kominka zapłacił znacznie 
więcej, niż planował. Nie brał 
pod uwagę dodatkowych 
kosztów – napraw po „fa-
chowcu”.

1200 ZŁ NA GARDEROBĘ
Tysiąc dwieście złotych 

– tyle z kolei kosztowała pana 
Jerzego, również spod Lubli-
na, niewielka przeróbka gar-
deroby w jednorodzinnym 
domu. A właściwie zaliczka. 
„Fachowiec” do dziś nie daje 
znaku życia.

– To był znajomy mojego 
syna, u którego wykańczał